
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
027 
001 
046 
012 
022 
331 
064 

Nome 
Rafael Guimaraes 
Pedro Campos 
Bernardo Tambasco 
Lucas Ferreira 
Gabriel Souza 
Rafa Coura 
Rodrigo Batalha 

Classe 
Mirim 

Mirim 

Cadete 

Cadete 

Mirim 

Cadete 

Cadete 

Voltas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Diff 

4.117 
5.322 
5.848 
5.930 

10.671 
12.845 

Total Tempo 
12:12.609 
12:16.726 
12:17.931 
12:18.457 
12:18.539 
12:23.280 
12:25.454 

M elhor Tem po 
1:00.062 
1:00.150 

59.999 
1:00.362 
1:00.255 
1:00.770 
1:00.321 

Pontos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.117 

velocidade Media  

64,864 

Tempo Melhor volta 

59.999 

Melhor Veloc. 

72,001 

Melhor Volta por.. 

046 - Bernardo Tambasco 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
CADETE/MIRIM HONDA - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

5ª Prova - CADETE/MIRIM 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 10:31:47 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

27/08/2022 10:50 
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